



Pred vama je tekst iz redovne kolumne poznatog pisca David Ickea u uglednom časopisu «Nexus» gdje, iako autor o prosvjedima govori iz perspektive SAD-a i Velike Britanije, osnovnu filozofiju moguće je primijeniti bilo gdje, pa tako i u Hrvatskoj, jer poruka je univerzalna, globalna. Ljudi nisu svjesni u koliko su mjeri izmanipulirani pa čak kada na ulice izlaze s punim pravom, kao ovih dana u Hrvatskoj, jer su rezignirani, nezadovoljni i imaju svako pravo protestirati, nažalost čak i tad su instrument viših ciljeva struktura za koje ljudi nisu svjesni niti da postoje, a kamoli da mogu proniknuti u njihove perverzne motive.

U doba velikih hrvatskih prosvjeda, ovaj tekst definitivno je korisno, poučno štivo koje svakako treba pročitati...

UVOD

Dok putujem po Americi jasno vidim da je ta zemlja na rubu ekonomske katastrofe kakvu još nikada nije doživjela. I, naravno, nije sama. Slična priča događa se širom svijeta. Broj ovrha penje se do fantastičnih razina dok obitelji i drugi gube svoje domove bez svoje krivnje u razmjerima koji će, prema trenutnim projekcijama, postati plimni val.

Eksplוזija kredita bila je koordinirana kroz agente Illuminata i sotoniste poput Alana Greenspana, koji zastupa interese iluminatske grupe Bilderberg, Vijeća za vanjske odnose, Trilateralne komisije i drugih daleko ekskluzivnijih i mračnijih tajnih društava. Greenspan je dugo bio na čelu privatne 'Središnje banke SAD-a', Federalnih rezervi. Nakon što je njegova politika manipuliranjem stvorila koliko je god bilo moguće osobnih i komercijalnih dugova, ukinuta je podrška sustavu kako bi se potaknuo planirani globalni ekonomski raspad.

Greenspan, koji je bio na čelu 'Rezervi' pod Reaganom, Bushom starijim, Clintonom i Bushom mlađim, djeluje na dubljoj razini unutar iluminatske mreže od većine njihovih javnih ličnosti. Jedan bivši sotonist, izvanbračni potomak obitelji Rothschild, rekao mi je da se sjeća Greenspana s obreda žrtvovanja kojima je prisustvovao: 'Sjećam se da su Rockefelleri i Bushovi prisustvovali ritualima, ali nikada nisu imali toliki utjecaj da bi ih vodili. Još uvijek ih smatram lakejima, a ne pravim manipulatorima okultnom moći. S izuzetkom Alana Greenspana, većina tih ljudi bavila se okultizmom tek amaterski, prvenstveno zbog ekonomske moći i prestiža. Greenspan je, sjećam se, bio osoba sa strahovitom duhovnom, okultnom moći, od samo jednog njegovog pogleda Bushovi i mlađi Rockefelleri tresli su se od straha.

To je, dakle, čovjek koji je kontrolirao ekonomiju Sjedinjenih Država od 1987. do 2006. i koji je, kao što je bilo planirano, nadgledao suludu ekonomsku politiku (suludu ukoliko niste znali prave razloge koji stoje iza nje) koja je dovela do sadašnjeg globalnog kolapsa. Ekonomisti i dobitnici Nobelove nagrade Joseph E. Stiglitz i Paul Krugman Greenspana navode kao glavnog kreatora rastuće ekonomske katastrofe u Sjedinjenim Državama i drugdje. Stiglitz je rekao da Greenspan 'zapravo nije vjerovao u regulaciju', a 'kad su primijećeni ekscesi financijskog sustava, [on i drugi] zahtijevali su samoregulaciju – što je oksimoron.' Prijedite na drugu razinu

razumijevanja i bit će vam jasno da su Greenspan i drugi iluminatski agenti diljem svijeta točno znali što rade i kakav je planirani ishod.

Greenspan se povukao neposredno prije nego što su na svjetlo dana izbili pravi razmjeri i posljedice njegovog manipuliranja. Drugima, koje kontroliraju iste sile koje stoje iza Greenspana, prepušteno je da ponude 'rješenja' za probleme koje su stvorili on i njemu slični. To je razlog zašto je Obama u svoj 'ekonomski tim' postavio bezočne insajdere koji su najveći krivci za taj isti kolaps za čije su 'rješavanje' izabrani. Tim Geitner, Larry Summers, Paul Volcker i drugi, lojalni istoj mreži – Bilderberg grupa – Vijeće za vanjske odnose – Trilateralna komisija kao i Greenspan, nemaju namjeru pronaći 'rješenje' koje će ići u korist naroda u Americi ili bilo gdje drugdje. Njihova uloga u Zavjeri je da unište ekonomiju rasipajući zapanjujuće količine pozajmljenog novca – bilijune dolara – kako bi osigurali da više ne bude povratka.

U jednoj ovojtvjednoj američkoj televizijskoj reklami rekli su da kad biste trošili milijun dolara svaki dan od navodnog rođenja 'Krista' do danas, i dalje ne biste potrošili onoliko koliko Obama troši pozajmljenog novca u svom 'stimulacijskom' paketu. Da i ne spominjemo ostale fantastične svote povrhu toga u obliku 'jamčevina' za banke. Oni su radili izvanredno brzo, koristeći strah i Obaminu medijsku napuhanost kao svoja oružja, kako bi dolijevali ulje na vatru, potpuno svjesni da će to samo dodatno pogoršati stvari. Bushove 'jamčevine' za banke nestale su s radara ne dajući nikakve rezultate, i sada g. Promjena predvodi trošenje dodatna tri bilijuna.

Ideja je ne samo srušiti američku ekonomiju, nego i na taj problem (uglavnom banke) što je moguće brže utući toliko novca da vlada ostane bez mogućnosti za reakciju kad se ekonomija počne stvarno raspadati u razmjerima kao što je planirano. Ista stvar koordinira se širom svijeta, kao što vidimo u Britaniji, gdje premijer Gordon Brown također baca pozajmljen novac na bankarski sustav samo kako bi se situacija nastavila pogoršavati. Brown je bio britanski ministar trezora, zadužen za državne financije, za vrijeme Blairovih godina kada je slijedio politiku koja je bila odraz Greenspanove.

Sada čovjek koji je bio glavni uzrok bankarske krize u Ujedinjenom Kraljevstvu traži od nas da vjerujemo da je on 'spasitelj' financijskog sustava. To je kao da tip koji nekoga prebije po glavi palicom za bejzbol tvrdi za sebe da je junak zato što ga je odvezao u bolnicu. Ali ti ljudi nemaju srama.

ZAŠTO VLADE ŽELE NEREDE?

Globalni ekonomski kolaps smišljen je kako bi potaknuo niz 'koristi' za plan Iluminata. Jedna je, kao što sam rekao u jednom svom nedavnom biltenu, njegovo iskorištavanje kao izgovora za nametanje globalne ekonomske diktature pod kontrolom središnje svjetske banke. Ali ima mnogo drugih 'rješenja' i s time povezanih 'koristi' koje oni planiraju upotrijebiti, stoga moramo biti na oprezu.

Ono što ovdje posebno želim naglasiti je potreba da ostanemo smireni i mirno reagiramo na to što se događa. To nije lako kada postoji toliko stresa i straha u pogledu ekonomske

sadašnjosti i 'budućnosti', ali svejedno moramo tako postupati ili ćemo uletjeti ravno u golemu zamku koja nam je postavljena.

Da ne bude zabune: Oni žele da reagirate neredima na rastuću ekonomsku katastrofu i već vidimo kako ljudi nasjedaju na to.

Zašto bi vlasti htjele da ljudi izazivaju nered?

Oni koji su posljednjih godina čitali moje knjige znat će odgovor. Vlastima treba izgovor da uvedu totalnu policijsku državu diljem svijeta, a ljudi koji u svom očaju sudjeluju u neredima (gotovo uvijek poticani od strane agenata provokatora) upravo su onaj izgovor koji traže.

Budite vrlo, vrlo oprezni prema svakome tko na mirnim prosvjedima počne izazivati nered ili poticati druge na to. Tko su oni i zašto to rade kada to pruža sve adute sustavu da nametne Policijsku državu? Ili su glupi ili su agenti te Države.

Redovni čitatelji ovih biltena sjetit će se onog u kojem sam govorio o britanskom prometniku kojem su iznenada dali nove iskaznice i odobrenje da radi policijski posao i ulazi na tuđi posjed bez dopuštenja. Njegov posao trebao je biti samo da naplaćuje kazne za nepropisno parkiranje i tome slično. Njegov šef odbio je raspravljati o tome zašto se dijele nove iskaznice, ali jedan prijatelj policajac sve mu je objasnio. Policajac je rekao da se vlada daleko unaprijed priprema za predstojeći 'rat' tijekom kojeg očekuju masovne prosvjede i ulične nered. Policija i vojska bit će toliko usredotočene na rješavanje toga da će druge neuniformirane struke, poput prometnika, privatnih zaštitara, operatera nadzornih kamera i mnogih drugih, biti dovedene da rade posao koji normalno radi policija.

Nedugo nakon što mi se javio taj prometnik vlada je objavila da će to zanimanje biti preimenovano u 'civilni policajac', čime će ih odvojiti od njihove jedine uloge, reguliranja prometa. Nekoliko mjeseci kasnije vlada je objavila planove za stvaranje nove skupine zvane 'ovlaštene osobe' – od privatnih zaštitara, operatera nadzornih kamera i mnogih drugih koji će dobiti ovlasti da obavljaju dio posla koji je trenutno ograničen na policiju.

Policajac je prometniku ispričao o 'ratu', kao i da je u planu da do njega svakako dođe u nekom trenutku. Ali izgovor rata također je mogao biti lažna priča za ljude koji su bili potrebni za rad oko priprema, ali nisu trebali znati pravi razlog koji iza toga stoji. Pravi razlog, kao što sada možemo vidjeti, mogli bi biti ekonomski nemiri nakon financijskog kolapsa za čiji su dolazak ljudi iz sjene odavno znali jer su ga i planirali izazvati.

Svakom prilikom naglašavam postojanje tog plana da se izazovu građanski nemir i neredi, kao što ste vidjeli u mom biltenu od prije dva tjedna, a sada insajderi počinju usadivati tu misao u um javnosti. 'Moglo bi doći do nereda' smišljeno je da subliminalno šalje poruku 'izađite na ulice i pravite nered'. To je jednostavna moć sugestije zamaskirana u 'zabrinutost'.

A tko bi drugi radio upravo to ovaj tjedan nego Zbigniew Brzezinski, suosnivač iluminatske Trilateralne komisije i glavni mentor i kontrolor Baracka Obame. Više ga neću zvati 'predsjednik' Obama sve dok ne pokaže rodni list kojim bi dokazao da ispunjava uvjete za taj

položaj. Brzezinski je za MSNBC izjavio: '... bit će sve većih sukoba između klasa, a ako su ljudi nezaposleni i stvarno pate, k vragu, moglo bi biti čak i nereda!'

Ne, g. Brzezinski, vi znate da će biti nereda zato što će mreža koju zastupate učiniti sve što može da do njih dođe. Vidimo kako predstavnici Države sve više i više spominju tu temu. Ratni koledž američke vojske iznio je ista upozorenja u dokumentu zvanom Poznate nepoznanice: Nekonvencionalni 'strateški šokovi' u razvoju obrambene strategije.

U njemu se kaže da vojska mora biti spremna za 'nasilne, strateške razmještaje unutar Sjedinjenih Država', u svjetlu 'nepredviđenog ekonomskog kolapsa'. Nepredviđenog?? Sigurno se šalite. Dokument govori 'promišljenom domaćem otporu', 'raširenim krizama javnog zdravlja' ili 'prestanku funkcioniranja političkog i pravnog poretka'. Dalje kaže: 'Rašireno građansko nasilje... prisililo bi obrambeni establišment da u nuždi preusmjeri prioritete na obranu temeljnog domaćeg reda i ljudske sigurnosti. Američka vlada i obrambeni establišment uljuljkani u spokoj dugotrajnim sigurnim domaćim redom bili bi prisiljeni brzo napustiti neke ili većinu vanjskih sigurnosnih obaveza kako bi se posvetili brzo širećoj nesigurnosti ljudi kod kuće. Pod najekstremnijim okolnostima, to bi moglo uključivati upotrebu vojne sile protiv neprijateljskih skupina unutar Sjedinjenih Država.'

Kao što je prometnik, sadašnji 'civilni policajac', otkrio, to je točno ono što oni planiraju u Ujedinjenom Kraljevstvu, a isto će biti slučaj u svim zemljama zato što su sve one pod kontrolom svjetske mreže koja koordinira globalni plan. Dokument Ratnog koledža kaže da će Ministarstvo obrane biti 'centar koji će omogućiti kontinuitet političke vlasti u multidržavnom ili nacionalnom građanskom sukobu ili nemiru'.

Kada to prevedete s orvelovskog jezika dobit ćete 'vojska će kontrolirati zemlju'. To je sve još davno, davno isplanirano, kao što smo ja i drugi autori upozoravali sve ove godine, a 'neprijateljske skupine' o kojima govori dokument bit će svi oni koji se budu suprotstavljali političkoj/vojnoj diktaturi na bilo koji način, čak i verbalno. U svjetlu toga, neće vas iznenaditi kada saznate da vojska SAD-a trenutno želi potrošiti još 6 milijuna dolara na 'opremu za kontrolu nereda'.

Dennis C. Blair (Trilateralna komisija), Obamin direktor nacionalnih obavještajnih službi, također je izjavio da bi ekonomska kriza mogla izazvati građanske nemire u Sjedinjenim Državama i širom svijeta. Rekao je da bi kriza mogla biti 'prijetnja režimu' bude li potrajala duže od jedne do dvije godine, a ova umjetna kriza isplanirana je da bude mnogo veća i dugotrajnija od toga. Rečeno jednostavnim riječima koje on, čini se, tako teško pronalazi, Blair kaže da postoji povećana vjerojatnost za rat u vrijeme ekonomskih previranja, a nema sumnje da oni planiraju da ovo što se sada događa dovede upravo do toga.

Ostale ličnosti iz establišmenta koje su upozorile na nemire i neredu uključuju direktore Svjetske trgovinske organizacije i Međunarodnog monetarnog fonda, organizacija koje su iluminatske do srži, stoga svatko tko je na njihovom čelu bit će, po definiciji, potrkalo tajnog udruženja.

LJETO GNJEVA

U Ujedinjenom Kraljevstvu, još jednom potvrđujući istinitost prometnikove priče, načelnik policijskog odjela zaduženog za javni red upozorio je na moguće 'Ljeto gnjeva' zbog rastuće nezaposlenosti i ekonomskog kraha. Viši policijski inspektor David Hartshorn iz londonske Metropolitanske policije rekao je da 'poznati aktivisti' planiraju iskoristiti situaciju i pokrenuti masovne prosvjede, upozorivši na sastanak G20 u Londonu u travnju kao vjerojatnu metu, zajedno s bankama.

Masovni prosvjedi širom svijeta više nisu samo predviđanje jer se već događaju i, uz globalnu ekonomiju koja tek treba propasti u planiranim razmjerima, nismo još vidjeli ništa. Oko 120.000 ljudi demonstriralo je u Dublinu prošli tjedan zbog načina rješavanja ekonomske krize u Irskoj, milijun prosvjednika bilo je na ulicama Francuske, radnici britanskih naftnih rafinerija i elektrana pokrenuli su niz štrajkova u znak prosvjeda zbog zapošljavanja stranih radnika, a i neredi širom Grčke koji su se odigrali krajem prošle godine dijelom su bili ekonomske prirode.

Ono što se ovdje događa mogu sažeto izraziti dijelom pisma koje je navodno 1871. Albert Pike, vrhovni zapovjednik Škotskog obreda slobodnih zidara u Americi, poslao Giuseppeu Mazziniju, iluminatskom 'revolucionaru' u Italiji. Tvrdi se da je u tom pismu Pike detaljno objasnio pozadinu triju svjetskih ratova koje Iluminati planiraju pokrenuti kako bi ostvarili svoju globalnu diktaturu. Prva dva dogodila su se kako je predvidio, a evo što je rekao o trećem:

Treći svjetski rat mora biti potaknut iskorištavanjem različitosti, uzrokovanih «agenturom» «Iluminata», između političkih cionista i vođa islamskog svijeta. Rat treba biti vođen na takav način da se Islam (muslimanski arapski svijet) i politički Cionizam (država Izrael) međusobno unište. U međuvremenu, ostale će nacije, još jednom podijeljene po tom pitanju, biti prisiljene boriti se do točke potpune fizičke, moralne, duhovne i ekonomske iscrpljenosti...

...nahuškat ćemo nihiliste i ateiste; isprovocirat ćemo ogromnu socijalnu kataklizmu koja će u svojim strahotama narodima jasno pokazati učinak potpunog ateizma, izvor divljaštva i najkrvavijeg previranja.

Tada će širom svijeta građani, prinuđeni braniti se od revolucionarnih svjetskih manjina, istrijebiti te uništavače civilizacije, i gomile, razočarane Kršćanstvom, čiji će deistički duh od tog trenutka biti bez smjera i cilja, žudeći za idealom, ali ne znajući na što bi usmjerili svoje obožavanje, primit će istinsko svjetlo kroz univerzalnu objavu čistog Luciferovog nauka koji će napokon biti iznesen pred javnost. Ta će objava biti rezultat općeg reakcionarnog pokreta koji će uslijediti nakon uništenja i Kršćanstva i ateizma, oba istovremeno pobijedena i iskorijenjena.'

Mnogi to pismo odbacuju kao mit, ali u kontekstu u kojem ga koristim to nije važno. Ono što u njemu piše je ono što je planirano – ekonomska i socijalna katastrofa u kojoj će se ljudi okomiti jedni na druge u njihovom umjetno izazvanom očaju i svaki će moral biti pokopan u masovnoj borbi za prividno preživljavanje.

Izraz 'nihilizam', upotrijebljen u Pikeovom pismu, ovako je definiran u rječniku:

*Odbacivanje svih razlika u moralnoj ili religijskoj vrijednosti i spremnost na pobijanje svih ranijih teorija o moralnosti ili religijskim uvjerenjima.

*Vjerovanje da je razaranje postojećih političkih ili socijalnih institucija nužno za buduća poboljšanja.

U tome je zapravo sve rečeno, to je razlog zašto oni žele da ljudi sudjeluju u neredima širom svijeta kako bi uništili postojeći poredak koji su, istina, stvorili Illuminati, ali ga sada žele zamijeniti sljedećim stupnjem svoje tiranije – totalnom globalnom kontrolom. To znači da nacionalne vlade i nacionalne države treba uništiti kako bi se omogućilo svjetskoj vladi da preuzme diktaturu.

Pogledajmo, u svjetlu toga, još jednom definiciju 'nihilizma': 'Vjerovanje da je razaranje postojećih političkih ili socijalnih institucija nužno za buduća poboljšanja.'

Svoju priliku već vrebaju agenti provokatori i korisni idioti programirani da započnu nered i građanske nemire za koje vjeruju da će poljuljati postojeći poredak. Ali postojeći poredak stvorila je ista mreža iluminatskih obitelji koje nastoje stvoriti 'novi poredak' – Novi svjetski poredak – koji bi se, prema planovima, trebao roditi iz previranja i kaosa koje sada organiziraju. Kako bi to postigli, kao i uvijek, trebaju našu suradnju i neka nitko ne sumnja da oni koji izabiru nemire i pljačkanje kao odgovor na ovo što se događa idu ravno u zamku koja je za njih postavljena. Vladini i vojni agenti provokatori to će znati, korisni idioti neće, ali bilo bi vrijeme da saznaju.

Rijetko susrećem zatupljenije ili naivnije ljude od onih koje nazivaju ekstremnim krajem političke 'ljevice'. Njima se već stotinama godina manipulira kako bi mijenjali svijet prema nacrtima Illuminata u nasilnim revolucijama kojima se ruši postojeći poredak. Sada ih još jednom okupljaju kako bi dovršili put u globalnu tiraniju i osigurali nasilje i kaos koji služe da otvore put svjetskoj vladi, svjetskoj vojsci, središnjoj svjetskoj banci, svjetskoj elektronskoj valuti i mikročipiranom stanovništvu povezanom sa satelitskim sustavom za globalno pozicioniranje, ili GPS-om, među mnogim drugim tehnologijama za nadzor i kontrolu.

Neredi i pljačkanje koje oni žele vidjeti, kaos, samo će dovesti do uvođenja Policijske države s policijskim satom, zatvorom bez suđenja, vojskom na ulicama i aktiviranjem koncentracijskih logora za 'disidente' na koje već dugo upozoravamo. Službeno ih zovu 'vojnim objektima', njima upravlja FEMA, krajnje opaka Federalna agencija za upravljanje kriznim situacijama, i naravno da nije nikakva slučajnost što se u Washingtonu u ovom trenutku usvaja prijedlog zakona pod brojem H.R. 645 kojim se 'ministru domovinske sigurnosti nalaže osnivanje nacionalnih centara za krizne situacije u vojnim objektima'. Ne, koncentracijskih logora, a oni će biti spremni i u drugim zemljama.

Pogledajte što kaže dokument Ratnog koledža: 'Pod najekstremnijim okolnostima, to bi moglo uključivati upotrebu vojne sile protiv neprijateljskih skupina unutar Sjedinjenih Država.' Moglo? To je sigurna stvar jer postoji takav plan, i prihvaćeni su svi zakoni koji im dopuštaju da to učine. Vlade širom svijeta su ih odobrile u sklopu 'protuterorističkih' zakona, ali u njima se izrazi 'terorizam' i 'terorist' koriste na tako neodređen način da se svi ti zakoni mogu primijeniti na cjelokupno stanovništvo zemlje koju bi 'zakoni', prema njihovim zagovornicima, trebali štititi.

Sve je to divovska prijevara, i neki od nas umorili su se upozoravajući na to. To nije imalo nikakve veze s teroristima koji navodno postavljaju bombe itd. Svi ti zakoni implementirani su s jasnim ciljem kontroliranja masa kroz Policijsku državu kada oni pokrenu ekonomski kolaps, zajedno s novim ratovima.

Dodajte svemu tome niz predsjedničkih izvršnih odluka koje su potpisali uzastopni predsjednici bez nadzora od strane Zastupničkog doma ili Senata. One su neustavne i predsjednika praktično pretvaraju u diktatora. Otiđite na <http://www.freedomfiles.org/war/fema.htm> i pogledajte ovlasti koje Senat, zahvaljujući tim odlukama, može aktivirati kada bude proglašeno izvanredno stanje.

To je razlog zašto, kao što sam istaknuo u svom posljednjem biltenu, Obamin manipulator, šef osoblja Bijele kuće, Rahm Emanuel, nastoji ograničiti posjedovanje oružja – kako bi vojsci olakšao preuzimanje vlasti. U međuvremenu, sve više ljudi nastoji se naoružati, i samo je u Floridi u posljednjih 45 dana za 42 posto porastao broj zahtjeva za dozvolu za nošenje skrivenog oružja, zbog straha od posljedica ekonomskog previranja.

PRAVI ODGOVOR – NENASILJE I PRIJATELJSTVO

Jedini način da zaustavimo sve ovo je da ne reagiramo onako kako oni od nas to žele – nasiljem i neprijateljstvom prema Državi i međusobno. Koliko je nasilnih revolucija dovelo samo do uspostavljanja još jedne tiranije, službene ili neslužbene, koja je zamijenila srušenu? Tako mora biti zato što ono što je uništeno nasiljem biva zamijenjeno istom energijom. Kao što sam rekao u svojoj knjizi, postajete ono protiv čega se borite.

John Lennon to je savršeno izrazio kad je pjevao:

Kažeš da želiš revoluciju
Pa, znaš
Svi mi želimo promijeniti svijet
Kažeš mi da je to evolucija
Pa, znaš
Svi mi želimo promijeniti svijet
Ali kada govoriš o uništavanju
Zar ne znaš da ne možeš računati na mene...

...Kažeš da imaš pravo rješenje
Pa, znaš
Svi bismo htjeli vidjeti plan
Tražiš od mene doprinos
Pa, znaš
Radimo što možemo
Ali kada želiš novac
za ljude s umovima koji mrze
Sve što mogu reći je brate, pričekaj

Revolution (1968.)

Martin Luther King također je to briljantno objasnio kad je za izazivanje nereda rekao:

‘Ograničenje nereda, osim moralnih pitanja, u tome je što oni ne mogu pobijediti i njihovi sudionici to znaju. Zato izazivanje nereda nije revolucionarno, već je reakcionarno jer traži poraz. Oni uključuju emocionalnu katarzu, ali ju mora pratiti osjećaj uzaludnosti.’

To su riječi revolucionara koji je ostvario uspjeh kroz mirno odbijanje suradnje. Da, ubili su ga, ali ono što je stvorio nenasiljem i odlučnošću nastavilo je živjeti i okončalo segregaciju. Tjelesni život nije važan u usporedbi s onim što je ispravno, jer smo svi mi vječna Svijest koja ima iluzorna iskustva, a najveća je iluzija smrt. Mnogo bih radije umro ‘prerano’ radeći ono za što znam da je ispravno nego u strahu proživio još nekoliko iluzornih godina kao rob tiranije.

Ali ni to nije nužno da bi se okončala ova besmislica. Milijarde ljudi su u ropstvu, a relativno malen broj ih porobljava. Hm, mislim da vidim izlaz iz toga.

Moramo se udružiti u uzajamnoj podršci, ljubavi, ljubaznosti i empatiji. Moramo odbaciti izmišljene granice koje nas dijele – religiju, politiku, rasu, kulturu i platne razrede. To ne znači da ljudi trebaju odbaciti svoja uvjerenja: samo im nemojte dopustiti da budu oružja podjele.

Svi smo u ovome zajedno, zajedno se moramo suočiti s izazovom, a ne krasti jedni od drugih, pljačkati i praviti nered, ili okretati glavu zato što nešto što se događa nekom drugom ‘nije moj problem’. Oni ne žele porobiti muslimane, Židove, crnce ili bijele Amerikance srednje klase i tako dalje. Oni to žele učiniti svima nama i biraju različite skupine jednu po jednu, baš kao što su nacisti radili u Njemačkoj. Sjetite se ovih slavnih riječi, jer tako dobro odgovaraju ovome danas:

Prvo su došli po Židove i ništa nisam rekao jer nisam Židov.

Onda su došli po komuniste i ništa nisam rekao jer nisam komunist.

Onda su došli po sindikaliste i ništa nisam rekao jer nisam sindikalist.

Onda su došli po mene i više nije bilo nikoga tko bi nešto rekao.

Ujedinimo se iza onoga što utječe na sve – gubitka naših najosnovnijih sloboda. A ako se to planira sada, u kakvom će svijetu živjeti naša djeca i unuci? Možete li živjeti s tom mišlju i ne činiti ništa ili sudjelovati u neredima kao što žele vlasti? Ja ne mogu.

Moramo se početi organizirati u zajednice i grupe kako bismo podržali jedni druge i kako bismo prestali surađivati sa sustavom – a ne kako bismo se protiv njega borili. Sustav može postojati samo uz našu suradnju i prepuštanje sudbini. Mi ga držimo na okupu. Oni imaju svoje muškarce i žene od nasilja, zvane vojska i ‘specijalni’ timovi, za obračunavanje s nasilnim otporom. Ali njihova najgora noćna mora je naša nesuradnja – odbijanje plaćanja poreza, odbijanje napuštanja domova kada banke provedu ovrhe, odbijanje pristanka na naše porobljavanje u bilo kom obliku. Kad bismo to počeli masovno raditi sustav se s time ne bi mogao nositi. I u tome je bit: da bismo to postigli moramo to činiti masovno. I oni koji nisu trenutno pogođeni moraju podržati one koji jesu.

Umjesto suradnje, trebamo nesuradnju ljudi koji plešu po drugom ritmu i ne žele se pokoravati onome što je nepošteno, nepravedno ili predstavlja napad na njihove slobode i slobodu drugih. Taj pristup ne odbija suradnju u duhu neprijateljstva, bijesa ili nasilja, već s ljubavlju, radošću i smijehom – i strastvenom odlučnošću da ne surađuje s vlastitim porobljavanjem.

Potrebno nam je masovno odbijanje pristupanja vojsci, posebno ako budu pokušali uvesti novačenje; odbijanje obaveznog 'služenja zajednici' za mlade ljude koje Obamini kontrolori žele uvesti (kao i vlada Ujedinjenog Kraljevstva); odbijanje priključivanja, ili priznavanja legitimnosti, Obaminim planiranim Civilnim sigurnosnim snagama, koje nisu ništa drugo nego prijevara da se navede ljude da kontroliraju druge ljude u ime Elite usred ekonomskog sloma.

Moramo početi organizirati lokalne valute koje mogu djelovati izvan sustava, kao što sam rekao u biltenu od 15. veljače, i da, ljudi bi također trebali sudjelovati u masovnim prosvjedima ako to žele, sve dok su oni mirni. Ali oni moraju biti dio kampanje nenasilja, nesuradnje, a ne njen fokus.

Koliko je tijekom godina bilo prosvjeda širom svijeta, pa ipak se sve i dalje odvija baš kao i prije, bilo da se radi o ratu ili globalizaciji. Trebamo prestati pozirati a zatim otići u kafić kako bismo bili zadovoljni sobom, trebamo početi činiti ono što će stvarno postići rezultate.

Prosvjedi moraju biti usmjereni na nesuradnju, odbijanje prihvaćanja zakona koji zabranjuju masovno okupljanje i izlaske na ulice, okruživanje domova susjeda kada bankovni ovrhovoditelji dođu kako bi ih izbacili na ulicu; i takva masovna okupljanja oko zgrada vlada i financijskih institucija da sustav ne može funkcionirati. A sve to mora biti u dobrom raspoloženju i strogo miroljubivo.

Također bih želio reći sljedeće onima koji su u uniformi. Možda mislite da imate moć, ali samo ste pijuni u igri kao i svi drugi. Vi nemate moć, ima ju vaša uniforma, jer je ona produžetak Države. Oni u njoj tu su samo kako bi animirali uniformu i izvršavali naređenja onih koje ona predstavlja. Kada ste korisni Tajnom udruženju hvalit će vas, a kada im postanete suvišni u sklopu šireg plana, pokazat će vam vrata.

I vi imate djecu i unuke koji će morati živjeti u svijetu koji svojim nadzorom stvarate, 'izvršavajući naredbe' i vjerujući manipulativnim besmislicama kojima vam vlade i Tajno udruženje pune glavu preko svojih paravana za 'obuku' kao što je Common Purpose. Probudite se iz transa i prestanite graditi policijsku državu za vašu djecu i unuke – i sve ostale. Razmislite kakve će biti posljedice toga što radite za one koje volite – i prestanite to raditi.

Prije svega, svi mi moramo osloboditi naše umove i postati svjesni. Iz toga će doći sve drugo, uključujući intuiciju, nadahnuće i znanje koje će nas voditi prema najdjelotvornijem rješavanju ovoga s čime se suočavamo. Ako ima mnogo stvari koje biste voljeli raditi u sobi, ali soba je mračna i ne možete vidjeti, koji je osnovni, prvi korak da bi se bilo što drugo dogodilo? Morate uključiti svjetlo i tada sve ostalo postaje moguće. Bez toga ćete posrtati okolo u mraku i padati preko namještaja.

To je ono što 'ljudska bića' rade danas i radila su odavna. Izmanipulirani smo da vjerujemo da smo mi naša tijela i naša imena, a to su samo iskustva onoga što u stvari jesmo – beskrajna

Svijest. Kao što je rekao veliki američki komičar Bill Hicks: '...sva je materija samo energija zgusnuta do spore vibracije, svi smo mi jedna svijest koja sebe subjektivno doživljava. Ne postoji smrt, život je samo san, a mi smo maštanje o nama samima.' Podjele između nas iluzorne su i postoje kako bi nam omogućile određene vrste iskustava, ali te se iluzije nemilosrdno iskorištavaju da nas podijele i zavladaju nama.

DOSTA!

Kada postanemo svjesni istine o tome tko smo svijet izgleda sasvim drugačije, pa tako i izazovi koji su stavljeni pred nas. Ili koje stavljamo pred sebe. Pomaknite svoju točku gledišta i sve se mijenja. Probajte. Pokušajte se prestati identificirati s vašim tijelom, vašim imenom i vašim odrazom u zrcalu. Pokušajte gledati na te stvari kao na iskustva, a ne ono što jeste. Pokušajte promatrati vaš život i svijet iz percepcije vašeg pravog ja – beskrajne Svijesti, Svega što jest, što je bilo i što bi ikada moglo biti u našoj iluziji zvanoj 'vrijeme'.

Vječna svijest svjesna sebe ne sudjeluje u neredima; nije nasilna i ne pljačka. Ali isto tako nikada ne radi, i ne prihvaća za sebe i druge, ono što nije pošteno, pravedno, iz ljubavi i ljubazno. Što je najvažnije, Svijest je bez straha. Kada djelujemo na toj razini, tada možemo stvarno tvrditi da smo Svjesni, a ne zarobljeni u iluziji zvanoj Um. Kao što je rekao Albert Einstein: 'Ne možete rješavati probleme s istom razinom svijesti koja ih je stvorila.'

John Lennon je u pjesmi Revolution također istaknuo što se treba dogoditi kako bismo stvarno nešto postigli. Moramo osloboditi naše umove i postati Svjesni:

Kažeš da ćeš izmijeniti ustav
Pa, znaš
Svi želimo izmijeniti tvoju glavu
Kažeš mi da je kriva institucija
Pa, znaš
Bolje oslobodi svoj um
Ali budeš li nosio slike predsjednika Maoa
Nećeš nikako uspjeti ni sa kim

Sada se brzo krećemo prema središtu oluje koja je tako dugo planirana kako bi svjetsko stanovništvo postalo roblje centralizirane tiranije. Ali ne moramo to prihvatiti ili se s time pomiriti, krotko gledajući kako se zidovi kontrole svakoga dana sve više zatvaraju oko nas. A to je ono što se događa, i to mora prestati. Za dobrobit svih, mora prestati. Mi se možemo ujediniti, MORAMO se ujediniti, odbacujući granice rasa, religija, kultura i platnih razreda. To su samo iluzorne etikete pomoću kojih nas dijele i tako nama vladaju. Vjerujte u njih ako tako želite, i uživajte u njima ako vas to usređuje, ali ne dajte im više da nas dijele.

Moramo se ujediniti u uzajamnoj podršci u ovom trenutku, jer se oni bolesnih umova i zatvorenih srca spremaju okomiti na nas svim silama kako bi dovršili svoj plan totalne kontrole. Hoće li njihova ludost pobijediti ne ovisi o njima nego o nama. Mi smo ti koji imamo moć, samo ako ju odlučimo upotrijebiti.

Mi smo Jedna Svijest, zavarana da misli kako smo 'mali ja'. Kada shvatimo da smo svi Jedno – i počnemo djelovati prema tome s hrabrošću, ljubavlju, nježnošću, miroljubivošću i empatijom za sve kojima treba podrška – zidovi ugnjetavanja morat će pasti.

Ali sjediti na guzici nadajući se da će sve samo od sebe nestati više nije opcija.

Nikada nije ni bila.

- David Icke za magazin Nexus -

Preneseno sa: <http://www.skriveno.com/>

